鹭燊文旅〔2021〕02号

自贡市鹭燊文化旅游产业集团有限公司

关于申请在罗江区实施自来水供水工程的

请      示
罗江区水务局：
为满足城乡居民生活的需要，改善人民生活质量，提高人民生活水平，促进农村经济的发展。根据《四川省村镇供水条例》有关规定，为推动罗江区村镇供水工作，规范村镇供水市场，保障罗江区镇乡群众用水的切身利益，我公司特申请实施“罗江区行政区域内镇村自来水开发供应”项目。我公司具备《市政公用工程总承包叁级》、《安全生产许可证》等资质和丰富的镇村自来水开发供应经验，具有在上述区域实施该项目的便利优势。此项目由我司全额投资建设，并独立承担投资风险、经营风险和安全责任。

特此申请，妥否，请批示。

自贡市鹭燊文化旅游产业集团有限公司                                  2021年3月8日

主题词：罗江  村镇  供水  请示

抄报：罗江区水务局
 SHAPE \* MERGEFORMAT